БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
             КРАСНЫЙ ВОСХОД АУЫЛ  СОВЕТЫ

               АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452409, Красный Восход   ауылы,  Йәштәр  урамы, 10

Тел(34795) 2-43-43, факс   2-43-19
e-mail: кr-vos_igl@mail.ru

	452409, с.  Красный Восход, ул. Молодежная, 10

Тел. (34795) 2-43-43, факс  2-43-19

e-mail: кr-vos_igl@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Совета  сельского поселения Красновосходский сельсовет

 муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

27 созыва

О повестке  двенадцатого заседания Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

         Совет сельского поселения  Красновосходский сельсовет муниципального района   Иглинский  район Республики Башкортостан решил:

         включить в повестку дня  двенадцатого заседания Совета сельского поселения  Красновосходский  сельсовет муниципального района   Иглинский район Республики Башкортостан  двадцать  седьмого   созыва следующие вопросы:

1. О назначении дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
Внесен главой сельского поселения ( докладывает глава сельского поселения Красновосходский сельсовет Косматков С.Ф.)

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 153 от 18 мая  2012 года  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
Внесен главой сельского поселения ( докладывает глава сельского поселения Красновосходский сельсовет Косматков С.Ф.)

2. Об утверждении   генерального плана сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Внесен главой сельского поселения ( докладывает глава сельского поселения Красновосходский сельсовет Косматков С.Ф.)

3. Об утверждении Правил  землепользования и застройки сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Внесен главой сельского поселения ( докладывает глава сельского поселения Красновосходский сельсовет Косматков С.Ф.).

Глава сельского поселения

Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

               С.Ф.Косматков

29 июня 2016 г

№ 115